РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №2 п. Жигалово

666402, п. Жигалово, ул. Сосновая 1а, тел.: 3-24-85, 3-20-83, 2school7979@mail.ru

Приказ

02.09.2021 г.                                                                                                       № 143/1 - од

Об открытии консультационного пункта

получения методической, психолого-педагогической

и консультативной помощи родителям и детям,

имеющих детей с ОВЗ

     Во исполнение ст. 42 Федерального Закона N 273 от 29.12.2012 (ред. от 29.06.2015) "Об

образовании в Российской Федерации" (с изм. и доп., вступ. в силу с 11.07.2015) в целях

оказания методической, диагностической, консультативной помощи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Открыть в МКОУ СОШ № 2 п. Жигалово, реализующей основные образовательные про-

граммы, консультативный пункт для родителей и детей, имеющих детей с ОВЗ.

2. Утвердить Положение о консультативном

3. Заместителю директора по УВР Шипицыной М.В:
3.1.разместить информацию о работе консультативного пункта (адрес, режим работы,
контактный телефон) на сайте учреждения;
3.2.определить состав специалистов для организации работы консультационного пункта,
режим работы специалистов (приложение 1).
3.Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:             Петрова М.А.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 00bf3c7c7b889e545d69b214c3663bf915

Владелец: Петрова Марина Алексеевна

Действителен: с 26 января 2024 г. до 20 апреля 2025 г.

mailto:2school7979@mail.ru

Приложение 1

Состав специалистов консультационного пункта

Общее руководство - директор школы Петрова М.А

Заместитель директора по УВР Шипицына М.В.

Педагог-психолог Данилина Н.С.

Социальный педагог Медведева Е.В.

Учитель – дефектолог Мамрукова Е.А.

 Учитель – логопед Мулягина Г.Ю.

График работы специалистов консультативного пункта:

Ф.И.О. Должность День недели Часы приема

Петрова М.А. Директор  Среда с 08.00ч. до

12.00ч.

Шипицына М.В.  Зам. директора по

УВР

Среда  с 12.00ч. до

14.00ч.

Данилина Н.С. Педагог - психолог Среда  с 14.00ч. до

17.00ч.

Медведева Е.В. Социальный педагог Пятница с 08.00ч. до

12.00ч.

Мулягина Г.Ю. Учитель - логопед

Пятница  с 12.00ч. до

17.00ч.